



Haberler

ARŞİV DÜNYASI

Cilt:9 - Sayı:1
2022/Yaz



3. ULUSLARARASI ÇOCUK KÜTÜPHANELERİ SEMPOZYUMU / GAZİANTEP – TÜRKİYE



27-29 Mayıs 2022 tarihleri arasında Marmara Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü ve Gaziantep Büyükşehir Belediyesi işbirliği ile düzenlenen 3. Uluslararası Çocuk Kütüphaneleri Sempozyumu, muhteşem bir organizasyonla yapıldı. Bu seneki teması “Yerel Yönetimlerde Çocuk Kütüphaneleri” olarak belirlenen 3. Uluslararası Çocuk Kütüphaneleri Sempozyumu'nun yürütücülüğünü Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Kütüphaneler ve Müzeler Şube Müdürü Hüseyin Ateş ve Marmara Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Asiye Kakırman Yıldız üstlendi.

Adeta bir şenlik havasında geçen sempozyum, çocuk kütüphaneciliğinin gelişimi ve geleceğine dair birbirinden ilginç ve güncel bildirimlere ev sahipliği yaptı. Sempozyuma 6 farklı ülke, 59 farklı şehir ve 112 farklı kuruluştan toplam 1022 kişi katıldı. Sempozyumda iki davetli konuşmacı vardı: IFLA Çocuk ve Gençlik Kütüphaneleri Komitesi Çalışma Grubu Başkanı Prof. Marianne Martens ve Warwickshire Belediye Meclisi Kütüphaneleri ve Kültür Hizmetleri Başkanı / IFLA Yönetim Kurulu Üyesi Ayub Khan. Prof. Martens'in “#librariansoftok #booktokturkey: How Librarians are Channeling Technology to Meet Young Readers” başlıklı konuşması. Ayub Khan'ın sunumu “Warwickshire Libraries: Let’s Make” başlığını taşıyordu.

Hem akademisyenler hem de kütüphaneciler tarafından sempozyumda yerel yönetim kütüphanelerinde bilgi teknolojilerinin kullanımı, kütüphane mekânı ve tasarımının özellikleri, okul öncesi dönem, kütüphaneci yetkinlikleri, kaliteli hizmet sunumu, gelişmiş koleksiyon oluşturma, ve bilgi okuryazarlığı gibi konular ele alındı. Sunulan bildirimler arasında TÜBİTAK (Türkiye'nin önde gelen araştırma kuruluşu) tarafından kabul edilen birçok projeye yer verildi. Sempozyumda sunulan bildiri ve proje önerilerinin 2022 yılı sonuna doğru yayınlanması beklenmektedir.



Resim 1: Sempozyum Açılış Töreni



Resim 2: Sempozyum Başkanı Prof. Dr. Asiye KAKIRMAN YILDIZ açılış konuşmasını yapıyor



Resim 1: Sempozyum Komitesi ve Konuşmacılar Konferans Salonuna Giderken.

5 çocuk kütüphanesi ile örnek bir kent olan Gaziantep'teki çocuk kütüphaneleri sempozyum katılımcıları tarafından ziyaret edildi.



Resim 2: Ayub Khan (IFLA Yönetim Kurulu Üyesi) ile Güvenciler Çocuk Kütüphanesi Ziyareti

Sempozyumda 5 salonda eş zamanlı olarak söyleşiler yapıldı ve 36 poster sunumunun yanı sıra toplam 69 bildiri sunuldu. Türkiye'nin saygın çocuk edebiyatı yazarları; Sara Şahinkanat, Tülin Kozikoğlu, Ayşegül Dede ve Özge Selçuk Bozkurt çocuklara okuma alışkanlığı kazandırmanın yolları üzerine atölye çalışmaları gerçekleştirdi. Biri Selahattin Öztürk'e, diğeri Ayşe Kasap'a ait olmak üzere iki sergi açıldı.

Konuk konuşmacıların belirlenmesi, ana konu ve alt konuların görüşülmesi, bilim kurullarının oluşturulması gibi sempozyum hazırlıkları 13 ay sürmüştür. Bu uzun süreçte organizasyon komitesi üyeleri (Dr. Lale Özdemir Şahin, Hüseyin Ateş, Ferda Erdoğan, Musa Samet Arslan ve Furkan Aydın) tarafından destek sağlandı ve Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü lisans öğrencileri sempozyumda oldukça büyük bir deneyim kazandı.



Resim 3: Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü Öğrencileri ve Akademisyenleri

Hem sahada görev yapan kütüphanecileri hem de güncel konularda araştırmalar yaparak çocuk kütüphaneciliğine destek veren akademisyenleri bir araya getirecek olan 4. Çocuk Kütüphaneleri Sempozyumu için çalışmalara şimdiden başlandı.



Resim 4.3. Uluslararası Çocuk Kütüphaneleri Sempozyumu Kapanış Töreni

Çocuk kütüphaneleri sempozyumu hakkında daha fazla bilgi için <https://www.childrenslibraries.org/> adresini ziyaret edebilir ve Instagram'da #childrenslibraries hesabını takip edebilirsiniz.

Alpaslan YILMAZ

Marmara Üniversitesi,

Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü Lisans Öğrencisi,

yilmazalpaslan@gmail.com

 <https://orcid.org/0000-0002-4152-4340>